ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1412/GDĐT-KTKĐCLGD
     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2016
V/v thông báo số liệu tổng hợp ban đầu
về số học sinh đăng ký 3 nguyện vọng.

Kính gửi:
- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;
- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;
- Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trường ngành và khối trực thuộc.
Tiếp theo văn bản số 1037/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 12 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thi tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2016 - 2017,
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số liệu tổng hợp ban đầu về số học sinh đăng ký dự thi vào từng trường để phụ huynh học sinh và học sinh tham khảo (đính kèm bảng số liệu ban đầu) và có thể xin điều chỉnh lại nguyện vọng.
Thời gian điều chỉnh nguyện vọng từ ngày 13 tháng 5 năm 2016 đến ngày 19 tháng 5 năm 2016. Học sinh làm lại đơn mới, hủy đơn cũ và nộp tại trường phổ thông nơi học lớp 9.
Ngày 20 tháng 5 năm 2016 Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện gửi đĩa CD danh sách thí sinh về Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Sở Giáo dục và Đào tạo./.
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở GD&ĐT “để báo cáo”;                                                                   (đã ký)
- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các Phòng, ban Sở GD&ĐT;
- Lưu: VP, KTKĐCLGD.
Nguyễn Tiến Đạt
PAGE
1